
 

 

 EXTRATO DE CONTRATO 
O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através 
do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de 
Grande Circulação Regional pag. 3 – Jornal Panorama – Edição 2825, todas as publicações foram no dia 
13/05/2022. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Órgão Gerenciador e Contratante: Município de Minduri, CNPJ 
17.954.041/0001-10. 
Origem: Pregão Presencial nº 009/2022. 
OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE/PAPELARIA E INFORMÁTICA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE MINDURI/MG. 
1 – CONTRATADA: VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, CNPJ 
17.309.217/0001-80 – ITENS: 1, 2, 15, 16, 18, 22, 23, 24, 27. 
CONTRATO:067/2022. 
2 – CONTRATADA - FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 
LTDA, CNPJ 22.579.314/0001-23 – ITENS: 6, 9, 10, 11, 13. 
CONTRATO: 068/2022. 
3 - CONTRATADA: SEVEN COPY COMERCIAL LTDA, CNPJ 07.416.432/0001-27 – 
ITENS: 7, 8, 12, 14,17, 21, 25. 
CONTRATO:069/2022. 
VALOR GLOBAL: R$16.511,30 
VIGÊNCIA DA ATA: 02/06/2022 até 31/12/2022.  
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto 
Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações. 
 
 

DOTAÇÃO SECRETÁRIA E RECURSO 
2.02.00.04.122.0002.2.0011-339030 Sec. Muni. Administração e Finanças – 

Municipal. 
 

Minduri/MG, 07 de Junho 2022. 
 
 

EDMIR GERALDO SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 


